
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/617/2023 
RADY GMINY CHEŁM 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Chełm na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/586/2023 Rady Gminy Chełm z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Chełm na 
2023 rok” (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1780)w załączniku w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Chełm zapewnia środki finansowe pochodzące z budżetu gminy na realizację zadań 
związanych z realizacją Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Chełm na 2023 rok, które będą wydane na pokrycie kosztów: 

1) zapewnienia bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 45 000 zł; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie, sterylizacje i kastracje, zabiegi 
weterynaryjne - 5 000 zł; 

3) odławiania bezdomnych zwierząt, obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji zwierząt 

w schronisku oraz usypianie ślepych miotów – 51 000 zł; 

4) poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 500 zł; 

5) zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 5 500 zł; 

6) zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt – 12 000 zł; 

7) transport i utylizacja padłych zwierząt – 4 500 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 4009


	Uchwała

		2023-06-15T12:31:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




